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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER

DREJTORIA E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE ARKIV-PROTOKOLLIN

Nr.1622/1 Prot. Fier,mé 1 (¢ 2024

Lénda: Mbi ankimimin ndaj refuzimit pér dhénie informacioni Qendrés “Res Publica”.

KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DREJTORISE SE VLERESIMIT TE ANKESAVE
Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, Ndértesa nr.5
TIRANE

Pér dijeni: QENDRER ‘RES PUBLICA”
Adresa:: Bulevardi “Gjergj Fishta” Ndértesa 24 H3, Ap7
Adresa elektronike: gendra.respublica@gmail.com
TIRANE

NE pérgjigie tuajés, nr.d424/1 prot. daté 13.01.2024, pér trajtimin e kérkesés pér informacion
té Qendriés “Res Publica”™, mbi bazén e t€ dhé€nave nga sektorin pérkatés né Bashking Fier, ju
informojmé# se shuma e paguar pér konsumin energjis€ elektrike pér insitucionin ¢ Bashkisé
Fier, pér periudhén 01.10.2021 - 20.10.2023 éshté 1 032 636,80 leké, t¢ nadré siapa muajve e
kemi pasquruar né tabelén e méposhtéme:

Vitit Kontrata Muajt Vlera (né leké

2021 | FITA170023005327 Tetor i 48 433,60
T e Nﬁnmri S
£y -II- Dhjetor 43 242,40
2022 -1 | Janar 48 752,80
R 4= | Shkurt 47 824,40
ECEN -~ Mars 33 246,40
J- | A | Prill 18 311,20
Tk T . |Maj 24 913,60
- l -ff- : Qershor 26 ﬂﬁﬁ,ﬂﬁ'
T -f- ' Korrik 28 945,60
I/ A~ I Gusht | 31 717,60 |
s | - ' Shtator - 33901,60




| l

J- ] -II- Tetor | 36 186,40
A ff- Néntor = = SIBERIED
A -/i- [ Dhictor | 4744240
2023 | -f/- | Janar 35 010,40
I - ~ Shkut | 3299440
STER -H- Mars | 24 880,00
a1 He b
= A ff- [ Maj | 26 862,40
- -1/ Qershor | 25 132,00
| -II- | Korrik C25367,20
/A S Gusht | 5249920
= f | Shtator  65468,80
e | - Peter | 74 120,80
- B | Nentor | 80 084,80 |
Totali 1032 636,80

Ju falenderojmé pér bashképunimin dhe ndérmjetésimin!

KYETARI I BASHKISI:
Armando SUBASHI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZEVENDESKRYETARI
Eleni Gjikondaj -
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